
 
 

 

 

 

 

 

 

Startovné: 200,- Kč (podrobnosti viz přihláška) 

Kategorie: Věk se počítá ke dni konání výběrového kola.  

I. 5 a 6 let 

II. 7 a 8 let         

III. 9 a 10 let 

IV. 11 a 12 let 

V. 13 a 14 let 

VI. 15 a 16 let 

VII. 17 a více let      

VIII. komorní zpěv (dua, tria) 

 

Repertoár:  

Jedna libovolná píseň (žánr a jazyk bez omezení). Nutný je zpěv na mikrofon. 

Písně mohou být zpívány s živým nebo s nahraným doprovodem. Nahrávku 

doprovodu ve formátu mp3 zašlete do 15. 1. 2024 na zus@zus.svitavy.cz 

Konzultace: 

Účast na konzultacích je povinná pouze pro ty soutěžící, kteří chtějí zajistit klavírní doprovod. Pro další je 

doporučená z důvodu seznámení se s prostorem a nácvikem zpěvu na mikrofon. Úvodní setkání proběhne 

15. 1. 2024 v 16.30 v sále ZUŠ Svitavy. 

  

Finále:  

Do finále postoupí z výběrového kola nejlepší účastníci. Odborná porota ve finále vyhlásí cenu SVITAVSKÝ 

SLAVÍČEK, SVITAVSKÝ SLAVÍK a mimořádná ocenění. O CENĚ DIVÁKŮ rozhodnou diváci finálového kola. Finále 

soutěže se uskuteční ve Fabrice dne 20. 2. 2024 v 17.30. Zkoušky na finále proběhnou ve Fabrice 

v odpoledních hodinách. Podrobnější informace vám budou odeslány na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce. 

 

                                                                                                                                       

Základní umělecká škola Svitavy s podporou Pardubického kraje pořádá 

pro zájemce ze Svitav a okolí pěveckou soutěž, při které mohou 

představit své nejoblíbenější písně a svůj talent.  Soutěž je dvoukolová.  

Výběrové kolo se uskuteční 5. února 2024 v koncertním sále ZUŠ 

Svitavy. Finále se koná 20. února 2024 v Multifunkčním centru Fabrika 

ve Svitavách. Přihlášky lze vyplnit do 10. ledna na adrese:  

https://forms.gle/6cjoR2c6A2FczbbD7 

https://forms.gle/6cjoR2c6A2FczbbD7

